Având în vedere că se susține de apelant, că daunele rezultă din faptul că, din momentul înființării poprirei până la judecarea apelului, cursul acțiunilor Casei Rurale a scăzut;

Având în vedere că, din actele prezentate de apelant, se constată că, la 10 (25) Iulie 1914, cursul unei acțiuni a Casei Rurale eră de 1.335 lei, iar la 10 (23) Aprilie 1915 a scăzut la 1.080 lei;

Având în vedere că, înaintea tribunalului, D. Greceanu a lăsat la aprecierea tribunalului cuantumul daunelor, declarând că-și rezervă dreptul să facă dovada daunelor în instanța de apel;